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Yhteenveto 

 
C WorldWide Fund Management S.A. (Oikeushenkilötunnus 549300POC291LPIYSQ93) ("CWW FM") ottaa huomioon sijoituspäätöstensä 

pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on CWW FM:n yhdistetty ilmoitus kestävyystekijöihin kohdistuvista 

tärkeimmistä haitallisista vaikutuksista. 

Toimimme tiettyjen yhteissijoitusyritysten ("Rahastot") rahastoyhtiönä. Rahastojen alarahastojen ("Alarahastot") sijoitusten hallinnointi on 

siirretty tytäryhtiöllemme C WorldWide Asset Management Fondsmaeglerselskab A/S:lle ("CWW AM"). CWW AM ottaa huomioon 

pääasialliset haitalliset vaikutukset ensisijaisesti tämän kestävyystekijöihin kohdistuvia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevan 

ilmoituksen ("PAI-ilmoitus") perusteella. CWW AM on laatinut erillisen ilmoituksen kestävyystekijöihin kohdistuvista pääasiallisista 

haitallisista vaikutuksista tätä PAI-ilmoitusta täydentämään. Se käsittää Rahastot ja muut CWW AM:n hallinnoimat rahastot ja vapaan 

valtakirjan toimeksiannot. 

Tämä PAI-ilmoitus kattaa viitekauden 1. huhtikuuta – 31. joulukuuta 2023. Julkaisemme verkkosivuillamme 30. kesäkuuta 2024 alkaen 

vuosittain 30. kesäkuuta mennessä PAI-ilmoituksen, joka sisältää vaikutustietoja kustakin tärkeimmästä vaikutusindikaattorista ("PAI-

indikaattorit"), jonka olemme valinneet huomioitavaksi. 

Pidämme pakollisia PAI-indikaattoreita soveltuvina sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehdyille sijoituksille. Lisäksi olemme valinneet 

yhden ilmastoon ja yhden toisen ympäristöön liittyvän PAI-indikaattorin sekä yhden yhteiskuntaa ja työntekijöitä, ihmisoikeuksien 

kunnioittamista sekä korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevan PAI-indikaattorin. PAI-indikaattorit on lueteltu alla. Taulukkosarakkeesta 

näkyy, missä on tietoa toteutetuista ja suunnitelluista toimista ja asetetuista tavoitteista. 
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            Ilmastoon ja muuhun ympäristöön liittyvät indikaattorit 
Negativer Nachhaltigkeitsindikator  Taulukko Numero 
Kasvihuonekaasupäästöt 
 

Kasvihuonekaasupäästöt 1 1 

Hiilijalanjälki  1 2 

Sijoituskohteena olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti 1 3 

Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liittyvä vastuu 1 4 

Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus 1 5 

Energiankulutuksen intensiteetti ilmastovaikutukseltaan merkittävää 
toimialaa kohden 

1 6 

Sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtääviä 
aloitteita 

2 4 

Biologinen monimuotoisuus Toiminnat, jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden 
kannalta herkkiin alueisiin 

1 7 

Vesi Päästöt veteen 1 8 

Jätteet Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä 1 9 

      Yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista sekä korruption ja lahjonnan torjuntaa liittyviä 
asioita koskevat lisäindikaattorit 

  Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori Taulukko Numero 
Yhteiskuntaan ja työntekijöihin 
liittyvät asiat 
 

YK:n Global Compact -periaatteiden ja OECD:n monikansallisia 
yrityksiä koskevien toimintaohjeiden rikkomiset 

1 10 

YK:n Global Compact -periaatteiden tai OECD:n monikansallisia yrityksiä 
koskevien toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien 
prosessien ja mekanismien puute 

1 11 

Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero 1 12 

Sukupuolten moninaisuus hallituksessa 1 13 

Altistuminen kiistanalaisille aseille 1 14 

Korruption ja lahjonnan torjunta   Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien toimintaperiaatteiden puute 3 15 
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